
DETERMINAZIONE N. 153 DEL 13 NOVEMBRE 2020

Oggetto: Bando per la concessione di contributi a fondo perduto alle imprese danneggiate a
seguito dell’evento sismico del 26 dicembre 2018 nel territorio della provincia di
Catania. DI LEO GIUSEPPINA MARIA AGATA.

IL SEGRETARIO GENERALE 

VISTA  la deliberazione della Giunta Camerale n.16 del 18 febbraio 2020 avente per oggetto “Bando
per la concessione di contributi a fondo perduto alle imprese danneggiate a seguito dell’evento
sismico del 26 dicembre 2018 nel territorio della provincia di Catania” in cui la scadenza per la
presentazione delle istanze era stata fissata al 30 aprile 2020;

VISTA la determinazione del Segretario Generale f.f. n. 39 del 30 aprile 2020  con la quale venivano
riapeti i termini fino al 30 aprile 2020;

VISTA la determinazione del Segretario Generale f.f. n. 72 del 20 luglio 2020  con la quale venivano
riaperti i termini fino al 30 settembre 2020;

VISTA la  documentazione  presentata,  ai  sensi  dell'art.6  dalle  impresa  DI  LEO  GIUSEPPINA
MARIA AGATA;

VISTO il  Bando per  la concessione di  contributi a fondo perduto alle  imprese danneggiate  a
seguito dell’evento sismico del 26 dicembre 2018 nel territorio della provincia di Catania;

ACCERTATE le disponibilità di bilancio;

VISTO  il  D.P.R.  2.11.2005,  n.  254  "Regolamento  concernente  la  disciplina  della  gestione
patrimoniale e finanziaria della Camera di Commercio";

TUTTO ciò premesso,

 DETERMINA

• Di concedere il contributo a favore dell'Impresa DI LEO GIUSEPPINA MARIA AGATA,
sede:  Via  Vittorio  Emanuele,  152  –  cap.  95019  Zafferana  Etnea  (CT)  Partita  IVA
03526660877 -  in misura di € 5.511,85;

• Di  subordinare  l'erogazione  alla  presentazione  di  copia  delle  fatture  relative
all'intervento/acquisto,  con  attestazione  del  pagamento,  quietanza  o  documentazione
probante, ai sensi dell'art. 10 del bando; 

• Di operare l'applicazione della ritenuta d'acconto  del 4% a carico dell'impresa beneficiaria
ai sensi dell'art. 28, comma 2, del D.P.R. 29 settembre 1973, n. 600;

1
Originale firmato depositato in Segreteria in forma cartacea



• Le risorse di cui al presente provvedimento sono state già impegnate con deliberazione della
Giunta camerale n. 16 del 18.02.2020;

• La presente determinazione sarà pubblicata nella sezione "amministrazione trasparente" del
sito web camerale nella sottosezione 1° livello Sovvenzioni,  contributi,  sussidi,  vantaggi
economici – sottosezione 2° livello: atti di concessione artt. 26 e 27 dlgs. 33/2013, come
modificato ed integrato dal dlgs. 97/2016. 

  Il Segretario Generale 
 Dott. Rosario Condorelli

2
Originale firmato depositato in Segreteria in forma cartacea


